
 
 

Uchwała Nr 270/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 15 maja 2025 roku 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr VIII/70/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

               Nr XI/84/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku, 

               Nr 249/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

               Nr 255/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

               Nr XII/92/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 262/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 266/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

         dokonuje się następujących zmian:   

 

      1) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 7 129 311,19 0,00 13 607,00 7 115 704,19 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 129 311,19 0,00 13 607,00 7 115 704,19 
 

  

Wydatki bieżące 7 084 311,19 0,00 13 607,00 7 070 704,19 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 084 311,19 0,00 13 607,00 7 070 704,19  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 084 311,19 0,00 13 607,00 7 070 704,19  
  

 

 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 700,00 13 607,00 0,00 104 307,00 
 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 13 607,00 0,00 78 607,00 
 

  

Wydatki bieżące 65 000,00 13 607,00 0,00 78 607,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 65 000,00 13 607,00 0,00 78 607,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 65 000,00 13 607,00 0,00 78 607,00  
  

 

  
 

 

 

 

196 252 914,28 13 607,00 
 

 RAZEM WYDATKI  13 607,00 196 252 914,28 
 

  

 
 

 

 



2 

 

 

 

        W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały VIII/70/2024 wyniosą kwotę 

196.252.914,28 zł, z tego: 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 150.972.691,04 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 132.184.908,02 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 99.254.557,73 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 32.930.350,29 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   8.904.744,64 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.427.045,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      1.445.993,38 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.010.000,00 zł, 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   45.280.223,24 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   45.280.223,24 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      5.039.181,79 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

  

      3)  Zmniejsza się o kwotę 13.607,00 zł rezerwę ogólną. 

 

            W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 1 Uchwały wynosi: 

       1)  ogólna w wysokości 261.385,22 zł. 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                

                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

 

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


